
2019- 1t3 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 2019-432 

„Úprava pracoviště elektronové mikroskopie" - část 3: Úpravy VZT pro pracoviště 
elektronové mikroskopie 

uzavřený v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, a v souladu s čl. IX. odst. 3 Smlouvy o dílo 

O b j e d n a t e I: Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i. 

Zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT České republiky 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ : 

Zastoupený: 

Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 

683 78 oso 

CZ68378050 

RNDr. Petrem Dráberem, DrSc. ředitelem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
- technických: 

Bankovní spojení: 

(dále jen „objednatel") 

Z h o t o v i t e I: 

Komerční banka, a.s., pobočka Praha 6 
č. ú . : 19-8482430287 /0100 

JR Tech, a.s. 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15858 

Se sídlem: 

IČ: 
DIČ: 

Zastoupený: 

Nesvačily 37, 267 27 

290 19 605 
CZ29019605 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
- technických: 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. ú.: 234106721/0300 

(dále jen „zhotovitel") 



(dále společně také jen jako „smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 4. 2019: 

I. 

1. Dne 29. 4. 2019 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení 
stavby řešící úpravu VZT jednotky a rozvodů VZT potrubí v rámci úpravy pracoviště elektronové 
mikroskopie v suterénu hlavní budovy sídla objednatele a veškeré související dodávky všech zařízení 
a materiálů nezbytných k řádnému dokončení díla. 

2. Předmětem tohoto dodatku je provedení dodatečných stavebních prací a dodávek nad rozsah 
stanovený Smlouvou o dílo a stavebních prací a dodávek, které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách v rámci plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Úprava pracoviště elektronové mikroskopie" - část 3: Úpravy VZT pro pracoviště elektronové 
mikroskopie, ev. č. VZ 19/313 ÚMG, a s tím spojená změna přílohy č. 1 Smlouvy o dílo. V průběhu 
realizace předmětu plnění vnikla potřeba nutnosti změny soupisu provedených prací s výkazem 
výměr u některých z položek výkazu výměr (soupisu prací). 

3. Nutnost předmětné změny vyvstala na základě okolností, které nebyly objednateli v době uzavření 
Smlouvy o dílo, resp. v době podání nabídky zhotovitele na příslušnou veřejnou zakázku, známy. 

li. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah díla vymezený v příloze č. 1 Smlouvy o dílo {Výkaz výměr
soupis prací) navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze č. 1. 

2. Úprava předmětu Smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací a dodávek, které jsou nutné 
pro řádné provedení předmětu díla. 

3. V návaznosti na provedení víceprací a méněprací se ruší původní příloha č. 1 Smlouvy o dílo a 
nahrazuje se novou přílohou č. 1 {Výkaz výměr - soupis prací), která tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku č. 1. 

4. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění a bude 
odpovídat Výkazu výměr (soupisu prací) předloženém zhotovitelem v nabídce na realizaci předmětu 
plnění Smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle tohoto dodatku č. 1. Podrobná specifikace víceprací 
a méněprací je vyznačena v novém Výkazu výměr (soupisu prací), který tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku č. 1. 

S. V návaznosti na výše uvedené se mění cena díla sjednaná v čl. Ill. Smlouvy o dílo. Tato změna 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku 
ze Smlouvy o dílo. 

6. Ustanovení čl. Ill. odst. 1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

1. Celková cena díla sjednaná smluvními stranami činí: 

celková cena bez DPH ............. „„.„.„ ... „„ ... „ .... „.„.„.„.„ .. „„„„„.„.„ .„.„„.„„„ ....... ..... 4.433.766,- Kč 

Výše DPH„ ..... „„ ....... „.„ .. ...... „ ... „ .......................... „„ .. „ .„.„„.„.„„„ ............ „„ ..... „.„... 931.090,86 Kč 
celková cena včetně DPH„ .• „ •.•.•. .•. ...•............•..........•.••..•... ......•....•......•..••. „ ...•.•... 5.364.856~86 Kč 



Ill. 

1. Na uzavření tohoto dodatku č. 1 se smluvní strany vzájemně dohodly, přečetly si ho a prohlašují, že 
ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich 
pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn a nadále v platnosti. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je její příloha: 

• Příloha č. 1 Výkaz výměr (soupis prací) 

4. Tento dodatek č. 1 je platný dnem, kdy je podepíše poslední ze smluvních stran a účinný dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv. 

S. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv, a to včetně všech údajů 
v dodatku č. 1 uvedených. Zákonné důvody pro případné neuveřejněn í některého údaje z tohoto 
dodatku č. 1 se druhá smluvní strana zavazuje prokázat objednateli nejpozději při uzavření t ohoto 
dodatku č. 1. 

6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel, a 
to do S pracovních dnů od jeho podpisu. V případě, že dodatek č. 1 nebude podepsán smluvní 
stranami současně, zavazuje se každá ze stran odeslat podepsaný dodatek č. 1 druhé smluvní straně 
bezodkladně po svém podpisu. 

7. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 na profilu zadavatele v detailu výše 
uvedené veřejné zakázky. 

8. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních, každý s plat ností originálu, z nichž objednatel 
obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. 

2 7 -09- 2019 
V Praze dne .... .. .............. ..... . 

za objednatele 

RNDr. Petr Dráber, DrSc. 

ředitel 

ÚSTAV MOLEKULÁRNÍ GENETIKY 
· AV ČR. v.v.r. 

Víder\skó l 083, 142 20 Praha 4 

(53) 

2 7 -09- 2019 V Praze dne ............ „ ...... .... . 

předseda představenstva 

JR TECi-i -a.s„ 
Nesvačily C: .p. 3 ť, ? 1i7 27 

IČO : 290 196DS 
DIČ : CZ29019605 



ÚMG - Vzduchotechnika 

Pol. Kód Popla PoznAmka MJ Mnotstvl J.c. dodAvka Co na 

4 186 420 

Zaiízo111 30 - r<Jn~1sovantl lccJnotka 2 245 81 5 

Piestavba a repasováni stávajicl VZT jednotky, vzduchový výkon nové jednotky: plivod 5100m3/h 
(550 Pa), odvod 4400 m31h (400 Pa); zo stévajicl VZT jednotky budo po ověřeni funkčnosti a 
vyčištěni pouiila komora s hrdlem a klapkou pro nasévanl odvodnlho vzduchu, fillr F7 a ventilétor, 
komora s klapkou pro výfuk odpadnlho vzduchu a déle komora s klapkou pro nasávání čerstvého 
vzduchu a filtr F7; nově bude do jednotky vložen: kapalinový výměnlk ZZT. přivodnl část ve složeni 

30.01a - filtr F7. ventilétor vC.frekvenčnlho ml!niCe, ohřivae vody (13,7kW, 70/SO'C). absolutni filtr H13, kpt 1,0 1136 336,00 1136 336 
komora s klapkou pro výfuk p fivodniho vzduchu; jednotka bude včetně rámu, pružných manžel. 
autonomní regulace kapalinového výměníku ZZT s možností propojeni s MaR a dalšího 
prislušenstvi: p fislušenstvlm jednotky bude exteml modul pro dodávku dodatečné energie 
(tepla/chladu) do systému ZZT; požadované standardy a blltši specifikace VZT jednolky jsou 
soueésti technické zprávy (pllloha C.4) 

Pami zvlhCovaé pro VZT jednolku; max.pami výkon 30 kg/h; nom.piikon 22,3 kW. nom.proud 32,3 
A; vče1né pamiho vyvíječe, pamlho distributoru do VZT potrubl, kondenzačnl hadice, paml hadice, 

30.01b bezpečnostnlho hygrostatu, čidla tlaková diference. autonomnl regulace s moinostl propojeni s kpl 1,0 135 082,00 135 082 
MaR a dalšího pfislušenslví: požadovan6 standardy a bližší specifikace parního zvlhčovače jsou 
soueéstl technická zprávy (plllohe é.4) 

30.04a Poiémi klapka. rozměr 710x315 mm, véelně setvopohonu (230 V, bez napětl zavleno) se zpětnou 
ks 1,0 17 320,00 17 320 pružinou a 2 koncovými spínači pro signalizaci polohy otevfeno/zavreno 

Systém bude pro jednoll iv6 mi sinosti obsahovat: 

01.150 a 01.152 (každé mlstnost obsahuje nlže uvedenou sestavu. zař.C.100): 
regulátor variabilnlho průtoku vzduchu (pozink) • pfivod, průměr 125 mm, průtok 300m31h; 
regulátor variabilního průtoku vzduchu (pozink). odvod, průměr 125 mm, průtok 240m3/h, pro 
pfetlak +20Pa; 
tlakové čidlo+ řid icl jednotka 

Komplexnl systém fizenl průtoků a pletlaku/podllaku v taboratofich a okolnlch mlstnostech pro 01.155.1: 
místnosti 01.150, 01.152, 01. 155.1, 01. 155.2. 01.158.1. Regulétory variabilnlho průtoku budou pro digestoře (2x. zař.é.17): regulétor variabilnlho průtoku vzduchu (plast) vč. čidla rychlosti. 
vybaveny rychlými servopohony a ňdicimi jednotkami. Systém lze propojil s nadřazeným systémem odvod, průměr 250 mm, průtok 110-ó00m31h; 
MaR slgnélem Q.10V od kaidého reguláloN variabllnlho průtoku. Systém jo certifikovaný dle C::SN pro sklinky pod digestořemi (2x, zar.C.17): regulétor konstantnlho průtoku vzduchu (lakovaný 
EN 14175. pozink) ·odvod, průměr 80 mm, průtok 50m3/h; 

pro laboratoml skiinky (2x, zaf.l:.30): regulátor konstantního průtoku vzduchu (lakovaný pozjnk) • 
30.05a Tlaková kaskáda mlstnostl bude nasledujlci : elektronové mikroskopy (01.150. 01. 152)/chodba odvod, pn'.iml!r 80 mm, průtok 50m3/h; 
+17.05a (01.158.1)/okoli 20Pa/10Pa/O Pa pro plastový zákryt v laboratofi (1x, zař. C.30): regulétor konstantnlho průtoku vzduchu (lakovaný kpl 1,0 480 849,00 480 849 
+100.05a pozink) ·odvod, průměr 100 mm, průtok 200m3fh; 

Systém bude obsahovat pohony regulátoru, řidicl jednotky a dalšl přislušenstvi. Všechny pro podlahový !tab pro odvod duslku (1x, zaf.C.30,): reguhltor konstantniho průtoku vzduchu 
regulátory průtoku vzduchu budou včetně akustického ophlštěnl . Digestoře budou dodévkou (plast) - odvod, průměr 125 mm, průtok 150m3/h; 
vybaveni laboratoře , systém větrá.ni laborato'e je nutné pied objenánim konzultovat s dodava1elem pro přívod vzduchu do mlstnostl (1x, zař.C.30): regulétor variabilniho průtoku vzduchu (pozink) -
digestofi a vybaveni laboratoři. přívod, průměr 250 mm, průtok 620.1600m3/h; 

řidlcl jednotka 
Soutás11 poloiky je zprovozněnf systému technikem výrobce. 

01. 155.2 (zař.č.30): 

regulátor variabllnlho průtoku vzduchu (pozink) ·přívod, průměr 100 mm. průtok 150m31h; 
regulátor variabilnlho průtoku vzduchu (pozink) • odvod, průměr 100 mm, průtok 120m3/h 
tlakové čidlo+ řidicl jednotka 

01.158.1 (zař.é.30) ·chodba nenl vybavena rychle pfestavitelnýml regulátory, ale klasickými VAV 
regulátory· viz pozice 30.0Sb 
ReferenCnl výrobek: TROX Labcontrol 

09/2010 



Pol. Kód Popis PoznArnka MJ Mno!stvl J.c. doddrivka Cena 

01 .158.1 (zaf.1:.30) 

30.05b 
VAV regulátory pro chodbu 01.158.1 pro udriováni přetlaku +10Pa; chodba není vybavena rychle regulátor variabilního průtoku vzduchu (pozink). pílvod, prilměr 125 mm, průtok 200m3/h; 

kpl 1,0 22 605,00 22605 
pfes1avi1elnymi regulalory, ale klaslcJ<Ymi VAV regulétory regulátor variabilního průtoku vzduchu (pozink) ·odvod, průměr 125 mm, průtok 150m3/h, tlakové 

čidlo +10Pa; 

30.05c Regulétor kons1antniho průtoku vzduchu pro průtok vzduchu 50-100m3/h; průměr 80mm; včetně 
ks 5,0 2 140,00 10700 

akus1ického opláštěni 

30.05d 
Regutá1orkons1antnlho průtoku vzduchu pro prů1ok vzduchu 150m3/h; průměr 100mm; vl:e1ně 

ks 2,0 2 266,00 4 532 
akustického oclá!těni 

30.0Se Regulá1or kons1antního průtoku vzduchu pro průtok vzduchu 300-500m3/h; průměr 160mm: vl:e1ně ks 6,0 2 238,00 13428 
akus1ického opláštěni 
Vilivý anemostat, pfivodni, s čelni deskou 600x60D mm (24 lamel) a připojovacím boxem s 

30,07a regulatnl klepkou a botnlm p fipojenim (průměr pfipojenl 200 mm), pro max. prů1ok vzduchu 400 ks 1,0 4 892,00 4892 
m3/h, vl:.mon1ážnlho a dalšlho ofislušenS1vl 

ViR.Y anemos1a1, pfivodnl, s čelnl deskou 600x600 mm (48 lamel) a pfipojovaclm boxem s 
30.07b regulatní klapkou a bofnim p fipojenlm (průměr p fipojeni 250 mm), pro max. průtok vzduchu 530 ks 3,0 2 500,00 7 500 

m3/h, vč.montážního a dalšího oňslušenstvi 
Vilivý anemostat, pfivodni, s čelnl deskou 400x400 mm (16 lamel) a pňpojovacim boxem s 

30.07c regulatnl klapkou a pfipo)enlm shora (průměr pfipojeni 200 mm), pro průtok vzduchu 150 m3/h, ks 1,0 1 535,00 1 535 
vč.montéžniho a dalšiho pfislušenstvf 

30.07d TalifoVÝ ven1il, ofivodni, kovoVÝ, orůměr 100mm, vl:.montážnlho a dalšího offslušenstvl ks 4,0 243,00 972 
30.07a Ta!Hoyý ventil, odvodni, kovovV, průměr 100mm, vč.montilnlho a dalšiho přislušenstvi ks 3,0 244,00 732 

30.071 TalHový ventil, přivodni, kovový, průml!r 200mm, vč.montáiního a dalšiho pfislušenstvl ks 2,0 432,00 864 

30.07g To!Hový ventil, odvodni, kovový, průměr 200mm, vé.montáinfho a dalšlho pfislušenstv( ks 2,0 449,00 898 

30.07h 
Mřižka do čtyřhranného potrubí, pfivodni, kovové, rozměr 325x225, vč.regulace, montéžniho a 

ks 1,0 966,00 966 
dalšlho p fislušens1vl 

30.07i 
Mfltka kruhové do splro potrubl, odvodni, plas1ová, průměr 200mm, vf.mon1átnlho a dalšího 

ks 1,0 239,00 239 
I ofíslušenstvl 

30.07j 
Atypický odsávací zákryt pro kompresory mikroskopů, velikost zákrytu dle rozmístěni a velikosti 

ks 1,0 15 009,00 15009 
1echnoloale, maleriál: pozinkovaný plech 

30.10a Tlumil: hluku, kruhOVÝ, orůměr 80mm, délka SOOmm, li .izolace 50mm ks 6 ,0 2 011,00 12066 

30.10b Tlumlf hluku, kruho.Y. průměr 100mm, délka 500mm, U.Izolace 50mm ks 2,0 2 419,00 4838 

30.10c Tlumil: hluku, kruho.Y. průměr 100mm, délka 1000mm, li.izolace 5omm ks 3,0 3 044,00 9132 

30.10d Tlumič hluku, kruhový, průměr 125mm, délka SOOmm, li.izolace 50mm ks 2,0 3 021,00 6042 

30.10• Tlumil: hluku, kruho.Y. průměr 125mm, délka 1000mm, li. izolace SOmm ks 1,0 3 518,00 3 518 

30.101 Tlumič hluku, kruhový, průměr 160mm, délka 500mm, U.izolace SOmm ks 5,0 3138,00 15690 

30.10g Tlumič hluku, kruhový, průměr 250mm, délka 1000mm, ti.izolace SOmm ks 2,0 4 035,00 8 070 

Tlumil: hluku pro regulá1or prů1oku vzduchu, ělyřhranny, kullso.Y, šiřkai.Yška/délka 
30.10h 5SOl400/1250mm, 2 kulisy, !laková ztrá1a 28 Pa p fi prů1oku 1600m3/h, hladina akus1ického .Ykonu ks 1,0 10 170,00 10 170 

za Uumičem max. 45dBIAl 
Tlumil: hluku pro VZT jedno1ku • odvodni vzduch, l:tylhranny, kuliso.Y. šlřkai.Yška/délka 

30.10i 710/31512000mm, 2 kuli sy, 11aková z1rá1a max.55 Pa pli prů1oku 4300m3/h, hladina akus1ického ks 1,0 19 685,00 19685 
lwkonu za llumičem max. 54dBCAl 
Tlumil: hluku pro VZT jedno1ku • znečiš1ěny vzduch, 1:1ylhranny, kuliso.y, šilka/.Yška/délka 

30.10j 800/315/SOOmm, 4 kulisy, !lakové z1ráta max.25 Pa pfi prů1oku 4300m3/h, hladina akustického ks 1,0 4 963,00 4 963 
IVÝkonu za llumičem max. 65dBCAl 

Tlumil: hluku pro VZT jednotku - pfivodnl vzduch, ftylhranny, kullso.Y, šlfkal.Yška/délka 
30.10k 710/450/500mm, 4 kulisy, !laková ztráta max.30 Pa při prů1oku 5100m3/h, hladina akus1ického ks 1,0 5 737,00 5 737 

IVÝkonu za llumifem max, 60dBCAl 
30.15a Flexibllni po1rubl, průměr 160mm m 1,0 229,00 229 

Flexibilní ootrubi, orůměr 250mm m 2,0 319,00 638 
30.16• Sciro ootrubi, orůmér 80mm m 9,0 112,00 1 008 

Spira ootrubl, průměr 100mm m 33,0 131,00 4 323 

09/2010 



Pot. Kód Popis Pozn6mko MJ Mnotstvl J.c. dod,vka ConB 

Solro ootrubl, orílměr 125mm m 20,0 173,00 3460 

Spiro potrubl. průměr 140mm m 16,0 193,00 3 088 

Soiro ootrubl, orůměr 160mm m 22.0 238,00 5236 

Soiro ootrubí, orůměr 180mm m 3,0 283,00 849 

Spira potrubl, průměr 200mm m 43,0 310,00 13 330 

Spira potrubl, průměr 225mm m 9,0 300,00 2 700 

Spira potrubl, průměr 250mm m 16,0 322,00 5152 

Sciro cotrubi , crůměr 280mm m 7,0 387,00 2 709 

Soiro ootrubl, orůměr 315mm m 9,0 415,00 3 735 
30.16b Plastové kruhové potrubí, prílměr 125mm m 5,0 172,00 860 

30.17a 
Čtyfhranné vzduchotechnické po1rubl - skupiny I.; ocelový pozinkovaný plech ti , 0,8 - 1,2mm; 

m2 120,0 682,00 81 840 
orovedeni min. v tildě těsnosti B ldle EN 1507l 

30.19a 
Tepelná a akustické Izolace z minerálni vlny vč. hlinlkové folie, tl.40mm, na privodnim, odvodním a 

m2 276,0 588,00 162 288 
yýfukovém p0trubl 

úuravv IM zařizcni č . 100 - ·113 239 

100.04a 
PoUml klapka, pr. 160 mm, včetně servopohonu (230 V, bez napě11 zavřeno) se zpětnou pružinou 

ks 2,0 7 929,00 15858 a 2 koncoWmi solnači oro sionalizaci oolohv otevleno/zavreno 

100.04b 
Pofáml klapka, pr. 200 mm, včetně servopohonu (230 V, bez napětl zav leno) se zpětnou pružinou 

ks 2,0 7 857,00 15 714 
a 2 koncoyými splnači pro signalizaci polohy otevleno/zavfeno 

100.05a regulátory s rychlým phlslavonlm ptůloku aro m . 01. 150 a 01.152 viz ~n1s u zar. 30 - - -
VAV regulatory pro mlsnost 01 .189.2 • mlstnost nenl vybave na rychle pfestavitelnýml regulátory, 
ale klasickými VAV regulétory: 

100.05b regulátor vanabilnlho průtoku vzduchu (pozink) • p livod, průměr 125 mm. průtok 300m3/h; kpl 1,0 23 859,00 23 859 
regulá1or variabilniho průtoku vzduchu (pozink) ·odvod, průměr 125 mm, průtok 240m31h, tlakové 
čldlo+10Pa: 

Parapetni lndukčnl jednotka s dvoutrubkovým vodnlm výměnikem (na zadní slraně jednotky) pro 
připevněni ke zdi, pro nizkoturbulentnl pllvod vzduchu do mlstnostl (max. rychlost na výstupu 0,2 
mls), délka 1500mm, šiika/výška 200/730mm; piipojovaci hrdlo s průměrem 100mm pro pl ivod 
primámiho vzduchu z vz:r jednotky; teplota vzduchu v mistnosll 22/26"C, teplota primámlho 

100.07• vzduchu (z vz:r jednotky) 20"C, množstvi primámlho vzduchu 75m3/h, tlaková ztnlta 133Pa, ks 8,0 14 274,00 114 192 
Lwa=28dB(A), teplota vody na pfivodu 15"C, průtok vody 2131217 kglh, tlaková ztnlta výměnlku 
15, 1/17,8kPa. plipojenl rozvodů chladu dle výkresové dokumentace, chladiti výkon (voda) 
449/707W, ch laditi výkon (celkem) 499/856W: vč.kondenzátnl vany, montažniho a dalšiho 
pflslušenstvl: opláštěni jednotky je dodávkou stavby O• nutno dodriet pozice a volné plochy 
nasávati a výfukově mližky dle požadavků výrobce jednotky) 

100.07b Tali fovY ventil, přívodní, kovovV, crům6r 200mm, vč.montéinlho a dalšiho oiislušenstvi ks 1,0 428,00 428 
100.07c Tallfov'i ventil, odvodni, kovoVÝ, orůměr 200mm, vč.montážnlho a dalšiho olíslušenstvi ks 1,0 430,00 430 

100.10a Tlumič hluku. kruhow. orůměr 125mm. délko 1500mm. li.izolace 50mm ks 6 ,0 3 984,00 23904 
100. 16a Spiro potrubl, průměr 100mm m 5,0 136,00 880 

Solro ootrubl, orůměr 125mm m 47,0 169,00 7 943 

Soiro ootrubi, orůměr 160mm m 65,0 235,00 15275 
Splro potrubi, průměr 200mm m 55,0 296,00 16280 
Spiro potrubl, průměr 315mm m 76,0 426,00 32 376 

100.17a 
Ctyfhranné vzduchotechnické potrubl ·skupiny I.: ocelový pozinkovaný plech ti. 0,8 • 1.2mm: 

m2 10,0 671 ,00 6 710 
Provedeni m in. v tfidé těs nosti B (dle EN 1507l 

100. 19a Tepelná a akustická izolace z miner~ lnl vlny vč.hliníkové folie, tl.40mm, na přivodním, odvodním a m2 23 5,0 594.00 139 590 
yýfukověm potrubi 

StoW3iici zaiuouí 17 - 2 1192 
17.05• regulátorv pro m. 01. 155. 1 viz aoDis u zanzenl 30 - - -
17. 10a Tlum ič hluku, kruhoyý, průměr 80mm, délka 500mm, li. izolace 50mm ks 2 ,0 1 995,00 3990 

17. 16 a Splro potrubi, průměr 80mm m 9,0 118,00 1 062 

Soiro ootrubi, orůměr 1 OOmm m 16,0 322,00 5152 

17. 17a 
Ctyfhranné vzduchotechnické potrubí · skupiny I.; ocelový pozinkovaný plech li. 0,8 • 1,2mm; 

m2 2 ,0 670,00 1 340 
provedeni min. v tr.dě těsnosti B Cdle EN 1507) 

17.19• Tepelné a akustická izolace z mlneré lnl vlny vč.hllnikové folie, 11.40mm, na plivodnim, odvodnlm s 
m2 16,0 603,00 9648 : Wfukov6m oolrubi 

Stavajici zafizcnl 12. 1 - 3 805 

0912010 



Pol. Kód Popis Pozn4mka MJ Mno1stvl J.c. dod6vko. Con.a. 

12.0Sa Regulátor konstantnlho průtoku vzduchu pro průtok vzduchu 100m3Jh: průměr eomm: včetně ks 1,0 2 284,00 2 284 
akustického ooléštěn i 

12.07a Talifový ven1il, odvodni, kovový, průměr eomm, vč. montátnlho a dalšího plislušenstvl ks 2,0 246,00 492 

12.16a Soiro ootrubi, orůměr BOmm m 1,0 119,00 119 
Sciro ootrubf, orůměr 100mm m 7,0 130,00 910 

09/2010 



Por. Kód Popis PoznAmka MJ Mnobtvi J.c. doddivka Co na 

Os1a1nl - 1 502 369 
Systém MaR ·vybavení pro rizeni vz:r jednotky č..30, pohony klapek VZT, spinače tlak.direrence, 
snimač.e teploty, rel.vlhkosti, ros.bodu, regulátor relativní vlhkosti vzduchu, kabeláž, software, 

kpl 1,0 681 336,00 681 336 
komponenty fídícího systému, rozvaděč, demontái stávajiclch komponentů, montáž, revize, 
oživeni svstému, zaškoleni obsluhy a dalšl 
Pnpojeni pamlho zvlhčovače na vodovod (5 Umln; ON15) a kanalizaci (5 Umin; min. DN40 a 
teplotnl odolnost min. oo•c); vč.potrubl, zápachové uzáv~r1!.y na kanalizaci, montáinlho a dalšiho kpl 1,0 4 987,00 4 987 
Dlislušenstvl 
Kompletnl montét zafizenl vč. všech výše uvedenych položek a nezbytného montatnlho, kpl 1,0 397 760,00 397 760 
upevňovacího a kotvicího materiálu lvč.dooraw a vnitrostaveništnlch olesunůl 
Zareaulovánf svstému kpl 1,0 20 131 ,00 20 131 

Dodavatelské wrobni dokumentace kpl 1,0 58 934,00 58 934 
Névody a manuélv kpl 1,0 9 586,00 9586 
Zaškolen! obsluhy kpl 1,0 9 999,00 9999 

lndividuélnl zkouškv. lunkčnl zkouškv, orovoznl zkouškv kpl 1,0 34 940,00 34 940 
Provedeni vVchozi revize včetně vvoracování rev.zorávv kpl 1,0 24 063,00 24 063 
Mělenl hluku kpl 1,0 29 545,00 29 545 

Dokumentace skutečného provedeni kpl 1,0 38 027,00 38027 
Demontáže stávajících rozvodů a zafizenf kpl 1,0 145 194,00 145194 

Koordlnačnl cráce na stavbě kol 1,0 47 867,00 47 867 

Změnový list č. 1 4 8 490 

Pol. Kód Popis Poznámka MJ Mnofstvi J.c. dodiavka Co na 
Ctyrhranné vzduchotechnlcké potrubl • Jkupiny I.; ocelový pozinkovaný plech li. 0,8 • 1,2mm; 

m2 31,0 682,00 21142 
orovedenl min. v lfidě těsnosti B ldle EN 15071 
Tepelné a akustické izolace z minerélni vlny vč.hlinikové rolia, tl.40mm, na pflvocfnlm, odvodním a m2 31,0 588,00 18 228 
Wfukověm ootrubl 

Demontáže stávajicih rozvodů v kolizi hod 24,0 380,00 9120 

Změnový llst č. 2 59 19 1 

Pol. Kód Popis PoznOmka MJ Mnoi.stvi J.c. dodiivka Co na 
úcrava studeného konce VlP bez vakové Izolace: vsazeni Tkusu, šroubenl, ON1 O kpl 1,0 4 609,50 4 610 
Odfukow kryogennl solenoid ON10, 24VAC kpl 1,0 6 902,70 6 903 

Odfukové potrubí před budovu, průchodka, konzole, šroubení, ON15, 7m kpl 1,0 12 600,00 12600 

Nerezová vanička 300x200x100mm, odvodem kondenzátu se sifonem do odpadu, konzole kpl 1,0 4 830,00 4 830 

MaR. ovlédéni, hHW a SW změny kpl 1,0 15 624,00 15624 

Montáž, tlaková zkouška, zprovozněni kpl 1,0 12 600,00 12600 

Koordlnačnl pnlca pro rozvody kapalného duslku hod 4,5 450,00 2 025 

09/2010 



Pol. Kód Popis Pozn6mk:i MJ Mnolstvl J.c. dod,vka Coma 

Změnový list č. 3 113 729 

Pol. Kód Popis Pozn6mka MJ Mnobtvl J.c. dodb.vka Cena 

Doolněnl strukturované kabeláže 
Patch oanel SIEMON Z-MAX 24 oortů. Cal. 6A. sliněný, 1U, olně osazený- černý ks 2,0 8 484.00 16 968 
lnstalačnl kabel Cal. 6A STP LSOH 550MHz KeUne m2 1 900.0 24,68 46 883 

Ohebná instalačnl trubka 32 m2 50,0 51,87 2 594 

Modul pro kamery {ukončeni voln6 bez zásuvky) ks 10,0 170,94 1 709 
Kevstone modul KELlne oro svstém 10Gloa 1xRJ45 Cal. 6A class EA STP 
Modul pro zásuvky ve žlabu ks 20,0 170,94 3419 
Keystone modul KELine ~ro s~stém 10Gi9a 1XRJ45 Cat. 6A class EA STP 
Modul WiFI ks 16,0 170,94 2 735 
Kevstone modul KELino oro svstém 10Gioa 1XRJ45 Cat. 6A class EA STP 
Zásuvka na povrch včetně Instalační krabice do parapetniho žlabu ks 10,0 271.95 2 720 

Zásuvka na oovrch včetně instalačnl krabice oro WiFI KS 8,0 271,95 2 176 

Stavební pflpomoce (průvrty. sidrováni), ůprava stávajici kabeláže (demonhlž a zpětné montáž). kpl 1.0 21 483,00 21 483 
dohlodáni a olioadné doolněnl tras, drobnÝ instalační materiál 
Plemistěni stávailcí čtečky ks 2,0 2 887,50 5 775 

Mělenl datového oroudu ks 46,0 50,40 2318 

Koordinač:nl orace cro slabooroudv hod 11 ,0 450,00 4 950 

Změnový list č. 4 21 637 

Pol. Kód Popis Poznámka MJ Mnolstvi J.c. dodávka Cena 

HnědÝ sliněnÝ kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-2712008. B2caS100 dle PrEN 50399:07 m 30,0 30,50 915 

Plastová trubka oevná KOPOS 1525 KC, 25mm světle šedá m 30,0 14,52 436 

Piichvtka CL 25 světle šedá ks 60,0 4.91 295 

OrobnÝ Instalační materiál lsooíkv, kotvicl mat.. al.I kol. 1,0 227,85 228 

Prace technika - Demontáž dilčl části svstemu kp!. 1,0 4 620,00 4 620 
Prace technika - Úorava stávallcich kabelowch tras, ofiorava nowch tras, lištování kp!. 1,0 2 887,50 2 888 

Prace technika - Instalace a Z1>ělná montáž kpl. 1,0 6 930,00 6 930 
Prllce technika - Oživeni, uvedeni do orovozu kp!. 1,0 2 887,50 2 888 

Docrava kp!. 2,0 882,00 1764 

Koordlnačnl orace oro EPS hod 1,5 450,00 675 

Změnový list č . s 42 325 

Pol. K ód Popis Poznámka MJ Mnof.stvl J.c. dodAvka Co na 

Skllllkow rooroduktor 6W, kovová bllé sliň, EVAC ks 6,0 1327,20 7 963 

Rozbočná krabice se svorkovnici (systém zachováni funkčnosti kabelových zalizení pii požáru) ks 1,0 855,75 856 

Kabol 2x1,5 {kabel funkční oři oožáru - vvhláška 2312008Sb.l m 75,0 24,15 1811 

Pomocný elektroinstalační matené! l hmoidinkv, štítkv, oooisv, ofíchvtkv atd.l kpl 1,0 2 100,00 2100 

Montáž nové kabelová trasv a nowch reoroduktorů, ofasunuU reoro doorava hod 50,0 472,50 23625 

Doprava ks 4,0 630,00 2 520 
Funkčnl zkouška, revize kpl 1,0 2 100,00 2100 

Koordinačnl oráce oro evakuačnl rozhlas hod 3,0 450.00 1 350 

Změnový list č. 6 - 38 027 

Pol. Kód Popis Poznámka MJ Mno.tstvl J.c . dodávka Cena 

I Dokumentace skutečného orovedenl I kp! I -1 ,0 I 38 021,00 I • 38 027 

Smluvní cena dila bez DPH 



Pol. Kód Popis PoznAmka 

Změnové listy bez DPH 
Celková cena dila včetně změnových listů bez DPH 

MJ Mnohtvi J .c. dod~vka Conn 

247 346 Kč 
4 433 766 Kč 

JR TEL-W~ a. ~s„ 
Nesvači l y č . p. 37, 267 27 

IČO : 29019605 
DIČ : C?290 l 96W 

09/2010 




